SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI
 Độc lập - Tự do –Hạnh phúc

Số:        /CTTNXLNT-KT

V/v phản hồi thông tin Báo Đà Nẵng ngày 06/02/2025

về việc hố ga bị hở, bó vỉa hè hư hỏng tại

đối diện số nhà 583 và 555 đường Kinh Dương Vương

Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 2025

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

Ngày 06/02/2025, tin bài “Hố ga nguy hiểm, bó vỉa hè hư hỏng” tác giả

có phản ánh “Vị trí đối diện số nhà 583 đường Kinh Dương Vương (phường Hoà

Minh, quận Liên Chiểu) có hố ga bị hở gây nguy hiểm cho người đi đường. Ngoài

ra khu vực gần số nhà 555 đường Kinh Dương Vương (cùng phường Hoà Minh)

có bó vỉa hè hư hỏng, mất mỹ quan đô thị. Đề nghị cơ quan chức năng kiểm tra,

xử lý”.

Công ty đã kiểm tra thực tế hiện trường tại vị trí đối diện số nhà 583 đường

Kinh Dương Vương và xác nhận vị trí này thuộc tuyến đường Hoà Minh 1, theo

phân cấp quản lý thuộc UBND quận Liên Chiểu.

Ngoài ra, Công ty cũng đã kiểm tra thực tế hiện trường tiến hành sửa chữa,

lắp đặt dầm bó vỉa cửa thu nước bị hỏng tại khu vực gần số nhà 555 đường Kinh

Dương Vương nhằm đảm bảo an toàn giao thông và mỹ quan đô thị, hoàn thành

vào ngày 12/02/2025.

(có hình ảnh đính kèm)

 Vậy, Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải xin cảm ơn thông tin và có

phản hồi đến quý Báo được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Xây dựng (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông (báo cáo);

- Tổ Công tác thông tin báo chí (báo cáo);

- Giám đốc Công ty (báo cáo);

- Lưu: VT, KT(T).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Trung Nhân

HÌNH ẢNH ĐÍNH KÈM

Hình ảnh trước xử lý bó vỉa bị hỏng gần số nhà 555 đường Kinh Dương Vương

Hình ảnh sau xử lý bó vỉa bị hỏng gần số nhà 555 đường Kinh Dương Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Đăng Dục<ducvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:02:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Huỳnh Trung Nhân<nhanht@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:04:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:05:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:05:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:05:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!